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(Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
frénéferencias_, Asign~acio'nesj Subsidios y Subvehciones, Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicaciéon

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacitn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Derechos a recibir
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Aplicacién
Efectivos y equivalentes
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otras Aplicaciones de Inversién .
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto
Provisiones a Corto Plazo
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno Cuentas por pagar a corto plazo
Hacienda Publica / Patrimonio - Resultado del Ejercicio
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

2025

1,498,524

27,507

1,017

1,470,000

1,141,355
719,084
40,291
119,484

262,496

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado de Flujos de Efectivo
01 de abril al 30 de junio 2025

357,169

317,111

293,446
23,665

- 317,111

611,664

40,341

571323
358,276

1,108

357,168

0

253,388

293,446

503,116
796,562

2024

1,443,225

285,810

599

1,156,816

1,084,448
739,846
41,516
195,167

107,919

368,777

72,407

72,407
431,184

71,932
503,116
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IRAMI CORTEZ DE LOS ANGELES
Directora de IMMUJER
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KATHYA MELINA ARZOLA MEJIA
Coordinadora administrativa
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