



IMMUJER

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Estado de Flujos de Efectivo

01 de abril al 30 de junio 2025

(Pesos)

Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión		
Origen	1,498,524	1,443,225
Impuestos	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	27,507	285,810
Contribuciones de mejoras	-	-
Derechos	-	-
Productos	-	-
Aprovechamientos		
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	1,017	599
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	1,470,000	1,156,816
Otros Orígenes de Operación	-	-
Aplicación	1,141,355	1,084,448
Servicios Personales	719,084	739,846
Materiales y Suministros	40,291	41,516
Servicios Generales	119,484	195,167
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		
Transferencias al resto del Sector Público	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-
Ayudas Sociales	262,496	107,919
Pensiones y Jubilaciones	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	-	-
Donativos	-	-
Transferencias al Exterior	-	-
Participaciones	-	-
Aportaciones	-	-
Convenios	-	-
Otras Aplicaciones de Operación	-	-
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	357,169	358,777
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	\$	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-	-
Derechos a recibir	-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	-	-
Aplicación	317,111	-
Efectivos y equivalentes	293,446	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	23,665	-
Otras Aplicaciones de Inversión	-	-
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	317,111	-
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	611,664	72,407
Endeudamiento Neto	-	-
Provisiones a Corto Plazo	-	-
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	40,341	-
Externo	-	-
Otros Orígenes de Financiamiento	571,323	72,407
Aplicación	358,276	-
Servicios de la Deuda	-	-
Internos Cuentas por pagar a corto plazo	1,108	-
Hacienda Pública / Patrimonio - Resultado del Ejercicio	357,168	-
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	-
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	253,388	72,407
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	293,446	431,184
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio	503,116	71,932
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio	796,562	503,116

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

IRAMI CORTEZ DE LOS ANGELES

Directora de IMMUJER

KATHYA MELINA ARZOLA MEJIA

Coordinadora administrativa